

商品コード	252002
-------	--------

最終改定日	2025年9月
-------	---------

商 品 規 格 書



商品名	おでんみそ辛口					商品画像											
内容量	150 g	入数	20	賞味期間	6ヶ月												
希望小売価格(税込)	248円(268円)																
J A Nコード	4971989501313																
I T Fコード	14971989501310																
商品サイズ	幅 65 mm	奥行 35 mm	高さ 108 mm	重量 158 g	荷姿画像												
ボールサイズ	幅 - mm	奥行 - mm	高さ - mm	重量 - g													
ケースサイズ	幅 270 mm	奥行 200 mm	高さ 120 mm	重量 3,316 g													
アレルギー物質	大豆・ごま																
原材料名	大麦（国産）、砂糖、食塩、からし、大豆、醸造酢、みりん、いりごま/酒精、着色料（ウコン）、（一部に大豆・ごまを含む）																
指定原料						表示内容	●名 称 みそ加工品 ●原材料名 大麦（国産）、砂糖、食塩、からし、大豆、醸造酢、みりん、いりごま/酒精、着色料（ウコン）（一部に大豆・ごまを含む） ●内容量 150g ●賞味期限 6ヶ月 ●保存方法 冷暗所で保存してください。 ●製造者 義経味噌株式会社 愛媛県伊予郡松前町永田三（四五） 合成保存料・合成着色料は使用しておりません。 栄養成分表示 1食分（20g）当たり <table><tr><td>エネルギー</td><td>48.7 kcal</td></tr><tr><td>たんぱく質</td><td>1.6 g</td></tr><tr><td>脂 質</td><td>0.7 g</td></tr><tr><td>炭 水 化 物</td><td>9.0 g</td></tr><tr><td>食塩相当量</td><td>0.9 g</td></tr></table>  4 971989 501313	エネルギー	48.7 kcal	たんぱく質	1.6 g	脂 質	0.7 g	炭 水 化 物	9.0 g	食塩相当量	0.9 g
エネルギー	48.7 kcal																
たんぱく質	1.6 g																
脂 質	0.7 g																
炭 水 化 物	9.0 g																
食塩相当量	0.9 g																
保存方法	冷暗所で保存してください。																
栄養成分表示	分析・計算単位	1食分（20.0 gあたり）															
	エネルギー	48.7 kcal	たんぱく質	1.6 g													
	脂質	0.7 g	炭水化物	9.0 g													
	食塩相当量	0.9 g															
	備考																
商品特徴	おでんにつけるからし入りみそ。ピリッと辛口タイプ。																